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Position 

Volunteer 

1 

2nd 

3d 

of the 

Programme Officer 
National Service Scheme 

University Level (only State Level (All NSS Units) 

University/ College) 
2100 

1500 

fat:01/O9/2023 

1100 

5100 

3100 

1000 

.TPopál 
GOVT. COLLEGE 
BEHRAMPUR (Bapauli) 


