प्राचार्य कार्यालय राजकीय महाविद्यालय बहुरामपुर, बापौली पानीपत

क्रमौकः GCBB/2023/ रू. रेंड महत्वपूर्ण सूचना

दिनौंक:01/09/2023

राजकीय महाविद्यालय बहरामपुर के सभी एनएसएस स्वयंसेवकों को स्वित किया जाता है कि उच्चतर शिक्षा निदेशालय के पत्र संख्या DHE-23002/15/2021-NSS-DHE, दिनांक-29.08.2023 के अनुसार पर्यावरण संरक्षण, प्लास्टिक मुक्त हरियाणा एवं नथा मुक्ति विषयों पर महाविद्यालय स्तर पर पैंटिंग कार्यक्रम का आयोजन किया जाना निर्धारित किया गया है। उपरोक्त विषयों से संबंधित पैंटिंग कार्यक्रम का आयोजन महाविद्यालय स्तर पर दिनांक 05.09.2023 को मुनिश्चित किया जायेगा।अतः इस पैंटिंग प्रतियोगिता में भाग लेने वाले सभी NSS वालंटियर्म अपना नाम NSS कार्यक्रम अधिकारी के पास दिनांक 03/09/2023 तक नोट करा दें। इस प्रतियोगिता में प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय स्थान अर्जित करने वाले स्वयंसेवको के नाम एवं उनकी पेंटिंग्स को कुरुक्षेत्र विश्वविद्यालय, कुरुक्षेत्र में भेजा जायेगा। विश्वविद्यालय स्तर पर उनकी पेंटिंग के चयन उपरांत एन.एम.एम. स्वयंसेवकों को नकद पुरस्कार भी दिए जायेंगे। हरियाणा में विश्वविद्यालय स्तर पर दी जाने वाली नकद पुरस्कार राशि निम्नलिखित है:-

Position of the Volunteer	University Level (only University/ College)	State Level (All NSS Units)
1st	2100	5100
2 nd	1500	3100
3 rd	1100	1000

Programme Officer

National Service Scheme

GOVT. COLLEGE

BEHRAMPUR (Bepauli)